^  p ^Hus, diligenter excogitans ; illos , fedis Apo- 
joiogcvt °^CíE nuntijs tune ad tuam profentiam defti- 
Sos natls c’ommumcare ac ipfos fuper eis informa

ren» re curares: fed & nihilominus apoenfanos fuos 
^  .-mit Animum, & plenum ad profequendum eofdem 

foodos & vias , &  etiam confummandum- , 
JJiandatum habentes, infra certum terminum inu 

expreífum , ad fedem deftinares ean-
• Sed & ne medio tempore per moleftias vel 

aliquas inter te ac fopefatos principes poP
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fet exafperari negotium , vt ab illis abftineretur 
omnino, treuguas aliquas, ad quas memoratos 
principes varijs indudionibusinclinarat, prout 
prodidi nuntij fui fuggererent, perfuafit iniri.
Super ijs autem nullo a magnitudine tua recepto 
refponfo, ex eo nobis & fratribus noftris datur Pi;*ter- 
admirationis non iniufto materia, quod cum pro- a
diceris vir eífe confilij, vir magno prudentio, illius 
tantum ac tale fpiritualis tui patris coníliium ne_» ¿ófiliuin. 
contempfiffe dicaris, taliter prorerijfti, nec ipfum 
fa d o  profequens, nec ad illud feripto feu verbo 
refpondens; pra-fertim cum habuerit hadenus 
tua inltans & repetitapetiti.o, quod ad Latinos Se 
Grocos in charitate mutua folidanda rradatus 
erat ten poralium promittendus: licet eiufdem-.
Ecclefio circumfpeda prouifio non indigne a fpi- 
ritualib-is elegerit initium aflumendum .

16 Quia vero per hoc monitioni charorum-. 
infiftitur,ad quorum vtilitateoi itimulis charitatis Vi^et Ni 
vr^emur; quamquamex parte tua non fuerit efñ- co aus3 r T  J J r r  kOlOgUm,caciter. pr^miíla, vt deemt, admiíla monitio; nos yíremcu 
tamen propterea nequaquam defiftendnm a cce- nuntijs 

ptis, fedadeonferuationem vnionis ipfius , & vi* pertra&ec 
tandum peruigili iludió quocumque poífent occa- 
fionem turbationis eius inducere, promiíf^m af- 
fedum eiufdem Ecclefi* profequendum potius 
olhmantes; excellentiam tuam attente rogamus 
&affechiofe monemus, exhortantes in Domino 
IefuChriito, quaten us prudenter attendens, quan
ta ex huiufmodi fedatione difeordio d etu r , non— 
folum vtrique p a rt í , fed etiam toti quafi Chri- 
ftianitatitranquillitas ; quanta vitcntur ex eap e-  
ricula, quam fit eadem animarum faluti congrua 
& foliditatj tui raorumq; ftatus accommoda, iux
ta promiiíasexhortationes & perfuafiones eiufdé 
tuo matris Ecclefio , fine cundatione aliqua pa
cis Cemitas p rof.quaris , Se in excogitandis pro- 
d'disvijs & m odis, venerabili frarre noftro Bar- 
tholomaso epifeopo Groíferano, ficdiledis filijs 
fratribus Bartholom^ode Senis miniftro Svrio ,
Phiiippo Perafino, Ang.Io Vrbeuetano ledori- 
busordims Minoram, nuntijs noftris, circaillos, 
prout vtilius fore putaueris, informandis, nullaui 
vlterius neg'ugentiam habiturus ; apocrifarios 
tuos, viros quidem idoneos, viros pacíficos , ad 
pacem & concordiam , vt promittitur animum Se 
madajum habentes, infra quinqué menfes poft re- 
ceptionem prafentium deftinare ad eiufdem fedis 
prafentiam non omittas.

Sed & ad compefcendum hinc inde moleftias Hortatur
Si. iniurias, quo polfenr partium ánimos irritare, admdu-

• 1 j-n- cías cumcirca treuguas certi temporis, cumdidis princi- Carolo 
pibas ineundas , eorumdern nuntiorum noftro- ineUHdas. 
rum perfuafionibus acquicícas,penfans confiiltius, 
quod cuín treuguarú comiendo ex vtriufque par
tís confenfu dependeat, non expedit alterutrano-j 
partium certam formam eligere , fed ad commu-^,. 
nem&asqualem decet eas ánimos inclinare; nec Ad*p¿ri-. 
aliquid petare , quod vel abfurditatetn fapiat,vel mittendí 
a iuftitiá & ratione difeordet. Dat^Vittrbij non. tedtApoft 
o8 ob.anna 1.] Dedit ínter cotera nuntijs apoíloli- 
cis d e e a re  imperia Pontifex a, vt  P a l o o l o g u m ^  
ad ineundas cum Phihppo Imperatore & Carolo (^55. 
Rege inducías; tunV ad controuerfiam totamfe- cEp.y6 &  
di Apoftolico permirtendam adducerent;pariçcr- 
que hortatus eft Philippum b & Carolum c P on“ ^ .j4 .í, 
tifex , vt inducías armorumeoirent cum Paloolo-Carolus 
g o ,  oratores ad fedem Apoftolicam famma ad&Phjl.ve
controuerfiam dinmedam inftrudos a u d o rita te ,_ , , .. ad l’onttL
vt cum Paloologi oratonbus pacisagitarent con- ol.3tores
fiiia, mit£erent ¡nec Çrocis apocrifarijs vllamin* mcuui.

fer-
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íérrentiniuriam ,'ac regio fyngrapho per eorum 
aip-Tfj. térras libere commeare concederent a. A t d e h i s  
colvdlltc. hadentjs.'nunc q u *  ad colluftrandos Euangelij lu- 
Religfóin ce gentiles coníiJia agitarit,afteramus. 
te r  farca- 17 Acceíferant antea ad loannem (quem cum 
ro sp ro p a - vulgo xx i . appellare confueuimusjcum tamen xx. 
gata. j n pontífice eius nominis numero extiterit) Aba- 

Abaghae g h *  orientalium Tartarorum  Regis o ra to re s , qui 
kegis ad in Cardinalium ecetu expofuere, Abagham  arma 

in Saracenos conuerfurum , fi Chriftianus exer
citus in Syriam tranfretaret: atque illum com - 
nieatu &  rebus neceflarijs inftrudurum : prsterea 
magnum Caamum Q uoblcy  omnium T arta ro 
rum Imperatorem , Chriftianis facris iam imtia- 
tu m , traducendorum ad Chriftum fíliorum defi- 
derio te n e r i , atque in votis gerere, vt  fedes A p o 
ftolica nonnullos viros rerum diuinarum cogni- 
tione excultos m itteret , qui Tartaros docere ac 
baptifmo abluere poíTent. Et quidem loannes 
aliquibuseam prouinciam iniunxerat, cum mors 
ipfius eiufmodi confilia difeufíit: euedus vero  ad 
Pontificatum Nicolaus , ex  Minoritarum familia», 
lediflim os viros inferendi Tartaris Euangelij mu
ñen pr*fecit hoc a n n o , fubiedasque literas ad